
strana 1 ze 2 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 23/2014-2015 

 
konaného dne 9. října 2014 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
Přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Petr PEŠEK, Jan KULHÁNEK; 
Omluven:  Roman TLUSTÝ; 
 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Informace-požadavky k ČSH 
7. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.043/22 Příprava materiálů pro Konferenci ÚKSH 
Zodpovídá: sekretá ř ÚKSH úkol trvá 
 
 
3. Došlá pošta.  
ČSH Zaslat krajského garanta pro školní ligu „Házená pro všechny“ (zasláno na ČSH 
9.10.2014); 
ČSH Zápis z jednání Exekutivy ČSH + další materiály; 
EK ÚKSH Soupis plateb startovného 2014/2015; 
ČSH Změna termínu HN – dívky v Nymburce. Informace předána trenérům HN dívky;   
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

Soutěžní ročník 2014/2015 
Změna účastníků turnajů MH-204 Louny (XX Tygři ÚL), MH-206 Varnsdorf (XX Lovosice); 
Přesun termínu SH-103 Louny z 18. na 19. října 2014; 

 
Nedostatky v turnajích. 

Na popud KR ÚKSH je pověřen předseda SK ÚKSH zopakovat povinnosti jak pořádajícího klubu, tak i 
ostatních účastníků turnajů v nejbližším Soutěžním zpravodaji. 

Nedostatky jsou v pořadatelské službě, u stolku zapisovatele a časomíry, ve vyplňování zápisů, 
v činnosti vedoucích družstev jednotlivých klubů apod.; 
 

Komise rozhod čích.  
 
-info o problémech p ři obsazování MT v sout ěžích ÚKSH. Rozhod čí jsou stále delegováni (i p řestože 
nemají pohotovost) na utkání v sout ěžích ČSH; 
-upozornění na přetrvávající nedostatky při pořádání turnajů mládeže; 
-množí se úmyslné pozdní předkládání RP a LP ke kontrole rozhodčím. Při uspěchané kontrole jsou snadno 
přehlédnutelné nedostatky v datumu u LP, což se již několikrát potvrdilo!  
-info o dosud neuhrazené licenci rozhod čího J.Motla, KR zvažuje podn ět k zahájení D Ř; 
-na stránkách ČSH nejsou vyv ěšeny pohotovosti rozhod čích, jako tomu bylo doposud. Zjistit p říčinu 
pro č se tak ned ěje! 
 
 



strana 2 ze 2 

 
Komise mládeže.  
Trenérsko metodická komise.  
- Bez informací 
 
Ekonomická komise.  
Komise pro informatiku.  
- Bez informací 
 
Komise mládeže.  
Trenérsko metodická komise.  
- Bez informací 
 
 
 
5. Různé. 
------------ 
 
 
 
6. Informace-požadavky k ČSH 
 
-info o problémech při obsazování MT v soutěžích ÚKSH. Rozhodčí jsou stále delegováni (i přestože nemají 
pohotovost) na utkání v soutěžích ČSH; 
-info o dosud neuhrazené licenci rozhodčího J.Motla, KR zvažuje podnět k zahájení DŘ; 
-na stránkách ČSH nejsou vyvěšeny pohotovosti rozhodčích, jako tomu bylo doposud. Zjistit příčinu proč se 
tak neděje! 
 
 
 
7. Závěr. 
Jednání ukončeno ve 20:30 
 
 
 
 
 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r 
 
 

 


